esclarecemos os termos da mesma.

Atualmente, temos 38 (trinta e oito) propriedades cadastradas, com 18

(dezoito) proprietários e 02 (duas) empresas exploradoras da cultura de eucalipto. Ainda,

estamos com 18 proprietários contatados para o cumprimento do art. 6° e mais 167 (cento e

sessenta e sete) propriedades com possível exploração das culturas em questão, sem

identificação ou contato, ainda.

Assim, informamos que não foram emitidas ou aplicadas multas referentes

ao descumprimento da Lei em questão ou mesmo responsabilizados proprietários e ou